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Başkan’ın Mesajı

2025 yılının ilk haftalık bülteninden

merhaba. Yeni umutları beraberinde

getirsin dilerim yeni yıl. Elbette önce sağlık

diliyorum. Yurtta ve dünyada barış.

Temsilcisi olduğumuz sektörümüz adına ise

istikrar ve sürdürülebilirlik. Ne yazık ki

yatırımları devam ettirmek noktasında

sektörümüz büyük sorunlarla karşı

karşıyadır.

Fiyat artışlarının hızı ile kamu yatırımlarındaki fiyat farkı

uygulamaları arasındaki uçurum büyümeye devam etmektedir.

Kamu kaynaklarınız sınırlıdır. Kamu kaynaklarımızı verimli ve en

rantabl şekilde kullanmak zorundayız, bunun da bilincindeyiz.

Yatırımlarımızın sürdürülebilir şekilde ilerleyebilmesi için bu

yatırımların arasında öncelik sıralaması yapılması gerektiği

inancındayız. Tabii ki acil olanları hemen tamamlayıp hizmete

alıp üretime ve ekonomiye kazandırmak en doğru olandır.

Kalanlarda da öncelik sıralamasına göre ilerleme adımlarının

belirlenmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Ortak gayemiz kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması

ve yatırımların imkânlar dahilinde süratle tamamlanarak aziz

milletimizin hizmetine sunulmasıdır.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Sosyal Güvenlik Uygulamaları 

«Çalışanlara Ödenecek Yemek Bedeli» Hakkında SGK Genelgesi 

Yayımlandı

SGK tarafından alınan Karar ile 1/1/2025 tarihinden itibaren

geçerli olmak üzere yemek bedelinin prime esas kazançtan

istisna edilecek günlük tutarı 158,00 TL olarak belirlenmiştir.

Genelgede Brüt asgari ücretin (prime esas kazanç alt sınırı)

içerisine yemek bedeli tutarı dâhil edilmeyeceği de belirtilmiştir.

Genelgede yemek kartı kullanımına ilişkin uygulama örnekleri

de verilmiştir.

İşveren (A)’nın çalıştırdığı sigortalılara 5.000 TL tutarında yemek

kartı vermesi ve söz konusu kartın yemek bedeli ödemesi

dışında nakit ya da nakit yerine geçecek şekilde başka amaçlarla

kullanılma imkanı olmaması halinde, yemek kartına yüklenen

5.000 TL’lık tutar prime esas kazanca dahil edilmeyecektir.

Ancak yemek kartı/çeki/kuponunun yemek bedeli ödemesi

dışında nakit ya da nakit yerine geçecek şekilde başka amaçlarla

kullanılma imkanı olması halinde, günlük 158,00 TL’lik tutar

prime esas kazanca tabi tutulmayacak ancak bu tutarı aşan

kısım sigorta primine tâbi olacaktır.

Genelgenin tamamını SGK’nın mevzuat alt başlığından temin

edebilirsiniz.
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Motorlu Taşıtlar vergisi

1/1/2025 Tarihinden İtibaren Uygulanacak Motorlu Taşıtlar Vergisi 

Tutarların Tespit Ve İlan Edilerek Resmi Gazete Yayımlandı.

Tebliğin Tamamı bağlantıdadır. 

Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda

uygulanan taşıt değerleri ve vergi miktarları o yıl için Vergi Usul

Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan olunan yeniden

değerleme oranında artırılmaktadır. 2024 yılı için yeniden

değerleme oranı %43,93 (kırk üç virgül doksan üç) olarak tespit

ve ilan edilmiştir.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-6.htm
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Özel İletişim Vergisi 

1 Ocak 2025 Tarihinden İtibaren Mobil Telefon Aboneliğinin İlk 

Tesisinde Alınacak Özel İletişim Vergisi Tutarı 

400 TL’den 570 TL’ye Çıkarıldı. 

Mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde (iş ve hizmetlerin

merkezi bir sunucu tarafından uzaktan izlenmesi ve

yürütülmesine yönelik makineler arası veri aktarımına mahsus

olan ve bunların yürütülmesi için zorunlu olanlar dışında sesli,

görsel iletişim veya genel amaçlı internet erişimi için

kullanılmayan mobil telefon aboneliğinin ilk tesisi ile operatör

değişiklikleri hariç) yirmimilyon lira ayrıca özel iletişim vergisi

alınır. Bu tutar, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi

Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme

oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Hesaplanan tutarın

yüzde beşini aşmayan kesirler dikkate alınmaz.” hükmü yer

almaktadır.

Yeniden değerleme oranı 2024 yılı için %43,93 olarak tespit

edilmiştir. Buna göre, söz konusu maktu vergi

tutarı 1/1/2025 tarihinden itibaren 570,00 TL olarak

uygulanacaktır.

Tebliğ 1/1/2025 tarihinde yürürlüğe girecektir.
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Elektronik Defter Genel Tebliği

Gelir İdaresi Başkanlığı sayfasında Resmi Gazete’de yayımlanan

Elektronik Defter Genel Tebliğine ilişkin aşağıdaki açıklama

yayımlanmıştır:

Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 6) ile;

 Envanter defterinin ihtiyari olarak elektronik defter şeklinde

tutulabilmesinin sağlanması ve buna yönelik usul ve

esasların belirlenmesi,

 Bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerden Vergi Usul

Kanununun 172 ve 173 üncü maddeleri kapsamında defter

tutma yükümlülüğü bulunmayan dernek, vakıf, sendika, oda,

birlik, federasyon, konfederasyon gibi mükellefler ile

kurumlar vergisinden muaf olan kooperatifler ve iflas

kararının devamı müddetince iflas halinde olan mükelleflerin

e-Defter uygulamasına dâhil olma zorunluluğunun

bulunmadığının belirlenmesi,

 e-Defter uygulamasına Dijital Vergi Dairesi veya e-Devlet

Kapısı şifresinin temini suretiyle de başvuru yapılabilmesinin

sağlanması hususlarına yönelik düzenlemeler yapılmıştır

Tebliğe ve açıklamaya bağlantıdan erişebilirsiniz.

https://gib.gov.tr/elektronik-defter-genel-tebligi-sira-no-1nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-sira-no-6-resmi
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Enflasyon Rakamları 

Yılın son enflasyon rakamları açıklandı. Tüfe’deki yıllık artış 44,38

olarak gerçekleşti. Böylece yılın en düşük enflasyon rakamına

ulaşıldı. Altı aylık enflasyon yüzde 15,75 olarak gerçekleşti. 2024

yılının ilk altı ayında ise enflasyon yüzde 24,73 idi. Bu yıl için on iki

aylık enflasyon ortalaması ise yüzde 58,51 olarak gerçekleşti.
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Enflasyon Rakamları 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın

hariç TÜFE yüzde 43,94 oldu. Enerjide yılık enflasyon yüzde

43,11, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 43,58 olarak gerçekleşti.

Yurt İçi Üfe’de Aralık 2024’te 2020 yılının Kasım ayından beri en

düşük yıllık artış oranı gerçekleşti. (%28,52)
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Enflasyon Rakamları 

Yurt İçi Üfe’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara

mallarında %27,01 artış, dayanıklı tüketim mallarında %35,69

artış, dayanıksız tüketim mallarında %39,26 artış, enerjide %11,92

artış ve sermaye mallarında %29,21 artış olarak gerçekleşti.
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2025 Yılı Bütçesi

2025 Yılı Merkezi Bütçe Kanunu 31 Aralık 2024 tarihli Mükerrer

Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre (I) sayılı cetvelde yer alan

genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerine 14.605.800.967.000

Türk lirası, (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici

kurumlara 68.362.485.000 Türk lirası ödenek verilmiştir.
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2025 Yılı Bütçesi

2025 Merkezi Yönetim Bütçesinde (I) sayılı cetvelde yer alan

genel bütçenin gelirleri 12.670.431.309.000 Türk lirası, (II) sayılı

cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin gelirleri 103.904.532.000

Türk lirası öz gelir, 1.261.017.478.000 Türk lirası Hazine yardımı

olmak üzere toplam 1.364.922.010.000 Türk lirası olarak

belirlenmiştir.
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2025 Yılı Bütçesi

2025 yılında gerektiğinde öncelikli sektörlerde yer alan

yatırımların hızlandırılması veya yılı içinde gelişen şartlara göre

öncelikli sektör ve alt sektörlerde yer alan ve programa yeni

alınması gereken projelere ödenek tahsisi veya ödeneklerinin

artırılmasında kullanılmak üzere genel bütçe kapsamındaki kamu

idareleri ile özel bütçeli idarelerin projelerine ilişkin mevcut veya

yeni açılacak tertiplere aktarma yapılabilecektir.
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2025 Yılı Bütçesi

2025 Yılı Yatırım Programına ek yatırım cetvellerinde yer alan 

projeler dışında herhangi bir projeye harcama yapılamayacaktır.

Yatırım Harcamalarına ilişkin öne çıkan bazı hususlar ise

şöyledir:

Bu cetvellerde yer alan projeler ile ödeneği toplu olarak

verilmiş projeler kapsamındaki yıllara sari işlere;

# Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca gerçekleştirilecek şehir içi

raylı ulaşım sistemleri,

# Metro yapım projeleri ve diğer demiryolu yapımı ve çeken

araç projeleri,

# Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü tarafından

gerçekleştirilecek 750 MW ve üzeri doğal gaz çevrim santrali

kapasite artışı, yenileme, ikame ve idame projeleri,

hariç, 2025 yılında başlanabilmesi için proje veya işin 2025 yılı

yatırım ödeneği, proje maliyetinin yüzde 10’undan az

olamayacak.

Bu oranın altında kalan proje ve işler için gerektiğinde projeler,

2025 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve

İzlenmesine Dair Karar esaslarına uyulmak ve öncelikle

kurumların yatırım ödenekleri içinde kalmak suretiyle revize

edilebilir.
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Dış Ticaret Verileri

Ticaret Bakanlığınca 2024 yılına ilişkin geçici dış ticaret verileri

açıklandı. Buna göre Aralık ayında dış ticaret açığı 82 milyar 160

milyon dolara ulaştı. Dış ticaret açığı geçen yıl 106 milyar 339

milyon dolar idi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %76,1 olarak

gerçekleşti.
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Dış Ticaret Verileri

Bu dönemde enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı 

karşılama oranı 8,6 puan azalarak %87,0 olarak gerçekleşti. Enerji 

ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama 

oranı 7,8 puan azalarak %92,9 olarak gerçekleşti .
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

2024 yılı süresince dolar endeksi dalgalı bir seyir izledi

denilebilir. Endeks 102 seviyesi ile başlamıştı. Yıl içinde 100

seviyesine kadar geriledi. Ancak ABD seçimlerinin ardından

endeks hızla güçlendi. Yıl sonunda 108 seviyelerine kadar geldi.

Yılın ilk işlem günlerinde ise 109 seviyelerini gördü. Euro/Dolar

cephesinde ise haftanın son işlem gününde ibre Euro lehine. Yıl

başında 1,05 bandında işlem görürken 2024 yılı sonunda 1,02

seviyesi ile yılın en düşük seviyesine geriledi. Yurt içinde ise

Dolar/TL ise yılın genelinde yatay yukarı bir eğilimde olsa da yıl

sonunda hızlı yükselişe geçti. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi.

Bir yıl önce piyasada 31 Aralık 2024 tarihinde 35,35 TL’den satış

gördü. Yıla yükseliş ile başladı ve piyasada Cuma günü 35,36

TL’lerden alıcı buldu.
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Altında Haftalık Görünüm
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2024 yılının geneline bakıldığında yıl boyunca jeopolitik

gerilimler ve küresel ekonomilerin faiz politikaları ile değerli

metalde eğilim, yükseliş yönünde oldu. Yıl başında 2030 dolar

ile başlayan ONS altın, Ekim ayında 2.747 dolara kadar

yükselmişti. Ardından güçlenen dolar ile kısmen düşerek 2.624

dolar seviyelerine kadar geriledi. Son haftalarda ise altında seyir,

yatay eğilimde idi. Ancak yılın ilk günlerinde, ABD’de ortaya

çıkan iki önemli güvenlik tehditti, altının yönünü kısmen

yükselişe yöneltebilir. Türkiye’de gram altın Cuma günü 3 bin TL

baremini aştı. Gram altın, 10 gün öncesine göre yatırımcılarına

nominal bazda %2,03 2024 yılı başına göre %54 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 27 Aralık ile biten haftada 28

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 368,7 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

1 milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67

ARTTI. Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla

göre %34,7 ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 27 Aralık ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 28 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 8 milyon $,

tüzellerde 266 milyon dolar $ arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 27 Aralık ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.795,1 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,9

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %55,2’ye GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %64,8’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,0

oldu.
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Enerji Piyasası
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Brent petrol yıla 78 dolar seviyelerinden başlamıştı. Yıl içinde

oldukça dalgalı bir seyir izledi. Nisan ayında Brent petrolün varil

fiyatı 90 dolara yükseldi. Ardından, Çin ekonomisindeki talep

baskısı ile düşüşe yöneldi. Eylül’de 70 doların altın geriledi. Yılın

son haftaları ise eğilim yükselişte oldu ve 75 dolar seviyeleri

yeniden izlendi. Yeni yıl için ABD Merkez Bankasının (Fed) sene

boyunca iki faiz indirimine gideceği öngörülürken, ilk faiz

indirimini de yılın ilk yarısının sonuna doğru yapması bekleniyor.

Söz konusu beklentilerin ABD'de ekonomik hareketliliği artırarak

petrol talebini besleyeceği düşünülüyor. Çin Devlet Başkanı Şi

Cinping'in 2025'e girerken ekonomide iç ve dış zorlukları

aşmayı vaat etmesi, dünyanın en çok petrol ithal eden ülkesinde

ekonomik hareketliliğin artarak petrol talebinin olumlu

etkileneceği tahminlerini güçlendiriyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Brüt rezervler düştü, net rezervler arttı

Önceki hafta zirveden dönen Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası (TCMB) brüt rezervinde düşüş devam ederek 156,2

milyar dolardan 155,1 milyar dolara geriledi. Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası (TCMB) net rezervleri geride kalan bir haftalık

dönemde 1 milyar 805 milyon dolar artış gösterdi.

TCMB, döviz yükümlülüğü bulunan şirketlere KKM desteğini

sonlandırdı

Döviz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin döviz ve Türk lirası

hesaplarına sağlanan destek kaldırıldı.

TCMB temerrüt faiz oranını yükseltti

TCMB, ticari işletmelerde geç ödemelerde temerrüt faiz oranını

yüzde 53,25 olarak belirledi.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek'ten 2024 yılı değerlendirmesi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya

hesabından 2024 yılı muhasebesini yaptı. Şimşek, ekonomide

yeniden dengelenmenin gerçekleştiğini belirtt. Şimşek, "2025

yılında da sürdürülebilir yüksek ve kapsayıcı büyüme hedefimiz

doğrultusunda politikalarımızı uygulamaya devam edeceğiz.

Vatandaşımızın geçim sıkıntısını çözmek en büyük

önceliğimizdir. " dedi.

Yılmaz: En düşük emekli aylığı çalışması Ocak'ta gerçekleşir

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, en düşük emeklilik

aylığı ile ilgili kanun çalışmasının Ocak ayı içerisinde

muhtemelen tamamlanacağını söyledi. Yılmaz, enflasyon ve

para politikası hakkında da "Enflasyonun ana eğiliminde aşağıya

doğru bir eğilim, gidişat oluşmuş durumda. Bu da tabii Merkez

Bankamızın politikasını etkileyecektir, başka türlü düşünmek de

mümkün değil" ifadelerini kullandı.

Açlık sınırı Aralık'ta 21 bin TL'yi aştı

Türk-İş'in araştırmasına göre Aralık ayında açlık sınırı 21 bin 83

TL oldu. Araştırmaya göre aynı dönemde yoksulluk sınırı ise 68

bin 675 TL olarak kaydedildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

2025 yılı YEKDEM maliyetleri belirlendi

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 2025 için tedarik

edilen birim enerji miktarı başına öngörülen Yenilenebilir Enerji

Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM) maliyetlerini

belirledi. Buna göre, 2025 Ocak-Aralık döneminde YEKDEM

maliyeti megavatsaat başına 223 lira 14 kuruş ile 580 lira 92

kuruş arasında değişecek.

Doğalgazda bağlantı ve hizmet bedellerinde yeni tarife

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), doğalgaz

dağıtımında bağlantı ve hizmet bedellerinin üst sınırlarını tespit

etti. Buna göre, doğalgaz dağıtım şirketlerinin 2025 yılı için

uygulayacağı abone bağlantı bedelinde üst sınır 6 bin 154 lira

olacak.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yabancı para kredilerde aylık büyüme sınırı yüzde 1'e indirildi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, kredi büyümesi ve

kompozisyonunun dezenflasyon patikası ile uyumlu seyrini

temin etmek amacıyla kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık

uygulamasında değişiklik yaptı.

Altın alımlarında yeni dönem başladı

Kuyumcularda altın alım satımlarında kimlik zorunluluğu getiren

yeni dönem başladı. Kuyumcular 185 bin liranın üzerindeki altın

işlemlerinde kimlik ibrazı istemek zorunda olacak. Düzenlemeye

uymayan işletmeler ağır cezalara maruz kalacak.

Taşıtta ÖTV istisnası

Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre taşıt alacak engelli

vatandaşlara ÖTV istisnası tanınacak araçlarda limit 2 milyon

290 bin 200 liraya yükseltildi.

Karşılıksız çek oranı beş yılın zirvesinde

Karşılıksız çek tutarı oranı Aralık ayında yüzde 2,7 ile 2019'dan

bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

Çin'e ek vergi

Türkiye’ye ithal edilen Çin menşeli otomobillerin gümrük vergisi

artırılarak benzinli ve hibrit otomobillerdeki ilave gümrük vergisi

oranı %40’tan %50’ye çıkarıldı. Yeni düzenlemenin fiyatları

yaklaşık %10 artırması bekleniyor.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lagarde: AMB 2025'te yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmayı

umuyor

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde,

AMB'nin 2025'te yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmayı

umduğunu söyledi.

Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa'ya sevkiyatı durdu

Rus enerji şirketi Gazprom, Ukrayna üzerinden Avrupa'ya

doğalgaz sevkiyatının durdurulduğunu bildirdi.

Çin'den ABD'li 28 savunma sanayi şirketine ihracat yasağı

Çin, ABD'li 28 savunma sanayi şirketine askeri ve sivil "ikili

kullanıma sahip ürünlerin" ihracatına yasak getirdiğini bildirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed yetkilisine göre 2025 yılı görünümü 'pozitif'

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yeni ABD Başkanı

Trump'ın ticaret ve bazı diğer politikalarına dair belirsizliklere

rağmen ABD ekonomisinde 2025 görünümünün pozitif

olduğunu belirtti.

Biden, U.S. Steel'in Japonlara satışını engelledi

ABD Başkanı Joe Biden, Japonya'nın Nippon Steel şirketinin U.S.

Steel'i 14,9 milyar dolara devralmasını resmen engelledi.

Dünyanın en zengin 500 kişisinin serveti 10 trilyon doları aştı

Dünyanın en zengin 500 kişisinin servetinin büyüklüğü 10 trilyon

doları aştı. Teknoloji milyarderlerinin kazancı toplamda 903

milyar dolarla öne çıkarken, Trump'ın seçim zaferiyle hükümette

yer alan Musk'ın serveti 400 milyar doların üzerine çıktı.
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DÜNYADA BU HAFTA

ABD yeni yıla saldırılarla girdi

→ New Orleans'ta yılbaşı gecesi kalabalığın ortasına daldıktan

sonra aracından inerek polise ateş açan bir kişi polis

tarafından açılan karşı ateşte öldürüldü. Aracından IŞİD

flaması ve ev yapımı iki patlayıcı çıkan kişinin 42 yaşındaki

eski ordu mensubu ABD vatandaşı Şemseddin Cabbar

olduğu açıklandı.

→ Las Vegas'taki Trump International Hotel önünde park

hâlindeki bir Cybertruck'ın patlaması sonucu sürücü yaşamını

yitirirken 7 kişi de yaralandı. 37 yaşındaki saldırganın yine eski

bir ordu mensubu olan Matthew Livelsberger olduğu ortaya

çıktı. Yetkililer iki saldırı arasında bağlantı bulunmadığını

savundu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noël Barrot, Alman mevkidaşı

Annalena Baerbock ile birlikte Suriye'nin başkenti Şam'a gitti.

Barrot ve Baerbock, Suriye'nin fiilî geçici hükûmet lideri

Muhammed Colani (Ahmed el Şara) ile görüştü.

→ Rusya ve Ukrayna arasında Birleşik Arap Emirlikleri (BAE)

tarafından organize edilen bir anlaşmayla yüzlerce esir

askerin değişimi yapıldı.

→ Bulgaristan ve Romanya'nın Avrupa Birliği'nin (AB) vizesiz

seyahat bölgesi Şengen'e katılması yönünde alınan karar,

uygulamaya geçti. İki ülkenin Schengen üyeliği Hollanda,

Avusturya ve Macaristan’ın itirazları sebebiyle gecikmişti. Bu

kararla Schengen üyesi ülke sayısı 29’a çıktı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Güney Kore'de 6'sı mürettebat olmak üzere 181 kişiyi taşıyan

yolcu uçağı, Muan Havalimanı'nda pistten çıkarak duvara

çarptı. Kazada uçakta bulunan 181 kişiden 179'u hayatını

kaybederken yalnızca uçağın kuyruk bölümünde bulunan iki

personel sağ kurtuldu; ülkede 1 hafta ulusal yas ilan edildi.

→ Almanya’da hükümet, Elon Musk’ın, aşırı sağcı Almanya için

Alternatif (AfD) partisini destekleyen açıklamalarıyla 23

Şubat’taki seçimleri etkilemeye çalıştığını belirtti. Almanya

Başbakanı Olaf Scholz, Musk’ı işaret ederek ülkesinde ne

olacağına sosyal medya sahiplerinin karar veremeyeceğini

söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ New York Mahkemesi Yargıcı Juan Merchan, ABD'nin seçilmiş

başkanı Donald Trump'ın suçlu bulunduğu "sus payı"

davasında cezanın 10 Ocak'ta yapılacak duruşmada

verileceğini duyurdu.

→ Hollanda, ülkenin İkinci Dünya Savaşı'ndaki işgali sırasında

Nazilerle iş birliği yaptığından şüphelenilen yaklaşık yarım

milyon Hollandalının isimlerinin yer aldığı bir veri tabanı

yayınladı.

→ Kenya'da gökten 500 kiloluk metalik cisim düştü. Kenya Uzay

Ajansı, nesnenin bir rokete ait olduğunu ve güvenlik için acil

bir tehdit oluşturmadığını açıkladı.
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KÜLTÜR SANAT

Moliere’in ünlü eseri Cimri                                                       

Serkan Keskin yorumuyla sahnede

"Dünyadaki insanların en az insan olanı; yeryüzündeki canlıların

en katı yüreklisi, pintilerin en pintisidir. Onun sevmesinden kuru,

onun okşamasından kısır bir şey olamaz. Vermek öylesine zoruna

gider ki, selam bile vermez kimseye, onu bile alır; yalnız alır...«

17. yüzyılda yaşamış Fransız komedya yazarı Moliere'in ünlü eseri

Cimri oyunu, Tansu Biçer’in yorumu ve Serkan Keskin’in çok

konuşulan “Harpagon” performansıyla 9-10 Ocak tarihlerinde

MEB Şura Salonu’nda.
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KÜLTÜR SANAT

Polonya Cumhuriyeti & Ankara Büyükelçiliği ile İşbirliği 

Özel Konseri

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, 10 Ocak Cuma akşamı

Avrupa Birliği Konseyi Polonya Dönem Başkanlığı vesilesiyle

Polonya Cumhuriyeti & Ankara Büyükelçiliği ile İşbirliği Özel

Konserine ev sahipliği yapacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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